
入 札 結 果 の 公 表 

平成２４年度平川市入札結果一覧表（第１０回目） 

○入札執行日時  平成２４年８月２１日（火） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

一般競争 平○工第 ９ 号 
平川市滝の沢ふれあい館及び附帯施設解体

撤去工事 
工事 

切 明 

地 内 
㈱乗田建設 ￥15,330,000 H24.8.23～H24.10.31 

一般競争 平○建第 ４ 号 尾上分庁舎外装改修工事 工事 
猿 賀 

地 内 
入札取止め  H24.8.23～H24.12.17 

指名競争 平○委第２２号 平川市ネットワークシステム更新業務 業務 
柏木町 

地 内 
東日本電信電話㈱ ￥36,225,000 H24.8.23～H25.2.28 

指名競争 平○委第２３号 国土調査座標点検証測量業務 業務 
平川市内 

（尾上地域） 

東 北 建 設 

コンサルタント㈱ 
￥1,417,500 H24.8.23～H24.10.26 

指名競争 平○建第 ５ 号 平賀重機置場屋根改修工事 工事 
町 居 

地 内 
㈲工藤工務店 ￥5,528,250 H24.8.23～H24.11.20 

指名競争 平○物第２３号 空気呼吸器用ボンベ 物品 
平 川 市 

消防本部 
㈲青森消防設備 ￥825,300 H24.10.25 

指名競争 平○物第２４号 インバーター発電機 物品 
総務課が指定 

する場所 
㈱富士商会 ￥5,015,850 H24.12.14 



指名競争 平○物第２５号 インバーター発電機・投光器等一式 物品 
各課が指定 

する場所 
㈲平賀電気商会 ￥1,827,000 H24.12.14 

指名競争 平○物第２６号 石油ストーブ 物品 
各課が指定 

する場所 
㈱福井商店 ￥1,183,497 H24.11.30 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 


